
1

AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2016-032

PUBLIÉ LE 29 JUILLET 2016



Sommaire

Préfecture Aveyron
12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de

Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard (22 pages) Page 3

12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de

Saint-Affrique Belmont (22 pages) Page 26

12-2016-07-29-002 - Délégation de signature à Monsieur Rémy MENASSI, directeur des

services du cabinet de la préfecture de l'Aveyron. Modificatif (2 pages) Page 49

2



Préfecture Aveyron

12-2016-07-29-004

Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur

l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard

Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 3



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 4



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 5



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 6



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 7



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 8



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 9



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 10



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 11



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 12



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 13



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 14



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 15



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 16



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 17



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 18



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 19



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 20



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 21



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 22



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 23



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 24



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-004 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Cassagnes-Bégonhès - Le Caucard 25



Préfecture Aveyron

12-2016-07-29-003

Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur

l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont

Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 26



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 27



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 28



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 29



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 30



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 31



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 32



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 33



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 34



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 35



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 36



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 37



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 38



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 39



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 40



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 41



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 42



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 43



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 44



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 45



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 46



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 47



Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-003 - Arrêté n° 2016211. Mesures de police applicables sur l'aérodrome de Saint-Affrique Belmont 48



Préfecture Aveyron

12-2016-07-29-002

Délégation de signature à Monsieur Rémy MENASSI,

directeur des services du cabinet de la préfecture de

l'Aveyron. Modificatif

Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-002 - Délégation de signature à Monsieur Rémy MENASSI, directeur des services du cabinet de la préfecture de l'Aveyron.
Modificatif 49



Arrêté du 29 juillet 2016

Objet  :  Délégation  de  signature  à  Monsieur  Rémy  MENASSI,
directeur des services du cabinet de la préfecture de l'Aveyron.
Modificatif.

LE PRÉFET DE L'AVEYRON
Chevalier de l'ordre national du Mérite

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs
des préfets, à l'organisation et à l’action des services de l’État dans les
régions et départements ;

VU le décret du 24 septembre 2015 nommant M. Louis LAUGIER, préfet
de l’Aveyron ;

VU l'arrêté préfectoral n° 2011270-0001 du 27 septembre 2011 modifié
portant organisation des services de la préfecture de l'Aveyron ;

VU  l’arrêté du 29 septembre 2015 du ministre de l’intérieur nommant
M. Rémy MENASSI en qualité de directeur des services du cabinet de
la préfecture de l’Aveyron ;

VU  l’arrêté  préfectoral  du  12  octobre  2015  donnant  délégation  de
signature à M. Rémy MENASSI, directeur des services du cabinet de la
préfecture de l’Aveyron ;

SUR proposition du secrétaire général de la préfecture ;

- A R R E T E -

Article 1er   :  L’article 5 de l’arrêté du 12 octobre 2015 susvisé donnant
délégation de signature à M. Rémy MENASSI, directeur des services du
cabinet est remplacé ainsi qu’il suit :

«     Article  5 : En  cas  d'absence  ou  d'empêchement  de  M.  Rémy
MENASSI, la délégation de signature qui lui est consentie à l'article 1er
du présent arrêté sera exercée par :

- M. Aurélien DUVERGEY, chef du bureau du cabinet et de la
communication interministérielle,

PRÉFECTURE

Direction
de la Coordination
des Actions et des 
Moyens de l'État

PRÉFET DE L'AVEYRON

Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-002 - Délégation de signature à Monsieur Rémy MENASSI, directeur des services du cabinet de la préfecture de l'Aveyron.
Modificatif 50



-  M.  Thomas  KOWAL,  adjoint  au  chef  du  bureau  du  cabinet  et  de  la
communication interministérielle,
- Mme Arlette RUCARD-SOULIE, chef du pôle de la sécurité intérieure,
-  Mme Michèle ROMERO, chef du service interministériel  de défense et de
protection civiles,
- M. Christian PORTALA, adjoint à la chef du service interministériel de défense
et de protection civiles. 

Article 2   :  La secrétaire générale de la préfecture et le directeur des services du cabinet
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Fait à Rodez, le 29 juillet 2016

Louis LAUGIER

Préfecture Aveyron - 12-2016-07-29-002 - Délégation de signature à Monsieur Rémy MENASSI, directeur des services du cabinet de la préfecture de l'Aveyron.
Modificatif 51


